ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VH
V/v rà soát, thay mới Pa nô

tuyên truyền

TP. Lào Cai, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố;
 - Phòng Quản lý Đô thị thành phố;

 -Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền thông thành phố;
 - Các đơn vị tài trợ: Công ty Viễn thông Vinaphone (VNPT) Lào

Cai; Công ty TNHH thương mại Tân Hưng (Đức Huy); Ngân

hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam-CN Lào Cai; Công ty
TNHH cơ khí Tổng hợp Huy Long; Công ty TNHH Hoàng Hải

Auto - Lào Cai; Công ty Cổ phần xây dựng và đầu tư thương mại
Hoàng Hà; Công ty dịch vụ Mobifone KV4 Mobifon tỉnh Lào

Cai; Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietinbank) Chi
nhánh Lào Cai;

 - Công ty cổ phần đầu tư G19.

Hiện nay, trên địa bàn thành phố Lào Cai có một số pa nô tuyên truyền
nhiệm vụ chính trị có gắn Logo thương hiệu của các đơn vị tài trợ như:

VNPT, Vietcombank, Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Vietinbank)
Chi nhánh Lào Cai , Công ty TNHH thương mại Tân Hưng,  Công ty TNHH
Hoàng Hải Auto... đã cũ, bạc màu, xô lệch, nội dung tuyên truyền không còn

phù hợp với nhiệm vụ chính trị của địa phương.
Để tiếp tục phát huy hiệu quả tuyên truyền phục vụ nhiệm vụ chính trị

của tỉnh, thành phố theo các chuyên đề, nhiệm vụ cụ thể của từng giai đoạn
và đảm bảo mỹ quan đô thị, góp phần xây dựng thành phố Lào Cai văn minh,

hiện đại. UBND thành phố Lào Cai chỉ đạo như sau:
1. Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

- Chủ trì, phối hợp với phòng Phòng Quản lý đô thị, Trung tâm Văn
hóa, Thể thao - Truyền thông thành phố, các đơn vị tài trợ rà soát, thống kê

hệ thống Pa nô đã cũ, bạc màu, xô lệch, không đảm bảo mỹ quan.
 - Đề xuất thay mới nội dung tuyên truyền trực quan phù hợp với các

nhiệm vụ chính trị của địa phương. Thời gian hoàn thành trước ngày
15/01/2024.

2. Phòng Quản lý Đô thị, Trung tâm Văn hóa, Thể thao - Truyền
thông: tổ chức rà soát, thống kê, thay mới hệ thống pa nô tuyên truyền nhiệm
vụ chính trị đang lắp đặt trên địa bàn thành phố. Hoàn thành trước ngày

20/01/2024. Tổng hợp kết quả về Phòng Văn hóa và Thông tin trong ngày
22/010/2024.

3. Các đơn vị tài trợ: Phối hợp rà soát, thực hiện thay thế Pa nô tuyên
truyền nhiệm vụ chính trị có gắn Logo thương hiệu của đơn vị theo nội dung
tuyên truyền do phòng Văn hóa và Thông tin thành phố cung cấp, xong trước
ngày 23/01/2024.

4. Công ty cổ phần đầu tư G19

Đề nghị Công ty cổ phần đầu tư G19 phối hợp thực hiện một số nội dung
sau:

 - Thực hiện lắp mới Pa nô tuyên truyền trên 02 Bảng quảng cáo tấm lớn
gần đầu cầu Cốc Lếu do Công ty cổ phần đầu tư G19 đã xây dựng.

- Thời gian hoàn thành và treo Pa nô tuyên truyền từ ngày 25/01/2024 đến
hết ngày 29/02/2024.

Nội dung tuyên truyền:

Mặt trước

nhìn sang
Cốc Lếu

MỪNG ĐẤT NƯỚC ĐỔI MỚI, MỪNG ĐẢNG QUANG VINH, MỪNG

XUÂN GIÁP THÌN 2024

XÂY DỰNG NGƯỜI THÀNH PHỐ LÀO CAI VĂN MINH - LỊCH SỰ -

THÂN THIỆN - KỶ CƯƠNG!

 (Thông tin chi tiết liên hệ qua ông Tô Thành Trung - Chuyên viên, phòng

Văn hoá - Thông tin thành phố; SĐT 0987.954.363).

UBND thành phố Lào Cai yêu cầu các cơ quan, đơn vị căn cứ triển khai

thực hiện; Đề nghị các đơn vị tài trợ và Công ty cổ phần đầu tư G19 phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND TP;
- Văn phòng HĐND&UBND TP;
- Lưu VT, VH (10 bản).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Vũ Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T09:07:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ngô Vũ Quốc<nvquoc-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!